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Salud

Rubro: Simuladores de radioterapia
Planificada: No

Detalle

06 de Octubre de

Paginalde6

Objeto de la compra: Adquisicion de Simuladores para la Facultad de Ciencias de la

item

Cédigo’

Cuenta
presupuestaria®

Descripcion

Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio
Unitario
Estimado

Monto

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Entrenador de tareas para
parto obstétrico

ub

4

690,000
2,760,000

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da cto cat

263101

Simuladores de episiotomia

ub

10

69,000 690,000

42203202 -
Simuladores
de

radioterapia

263101

Brazo de entrenamiento para
implantes reproductivos

ub

9,000 18,000

'Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

Conforme a la lista de articulos del

de Presupuesto.
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de
tomografia
computariza
da ct o cat

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Entrenadores de inyeccidn en
el gluteuns méaximum

ub

135,000

810,000

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Simuladores de inyeccién
intramuscular muslo

ub

120,000

720,00

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dacto cat

263101

Simuladores de manejo de la
via aérea pediatrico

ub

195,000

1,170,000

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Simuladores de manejo de la
via aérea

ub

348,000

2,088,000

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza

263101

Simuladores de manejo de la
via aérea dificil

ub

348,000

2,088,000
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da ct o cat

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dacto cat

263101

Simulador para practica de
insercién de sonda
nasogastrica

ub

186,000

1.116,000

10

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dact o cat

263101

Simulador rcp adulto

ub

50

36,000

1,800,000

11

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dacto cat

263101

Simulador rcp pediétrico

ub

50

30,000

1,500,000

12

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dacto cat

263101

Brazo para venopuncion

ub

20

69,000

1,380,000

13

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dact o cat

263101

Simuladores para rcp neonatal

ub

50

36,000

1,800,000

14

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de

263101

Simulador de DEA

ub

50

24,000

1,200,000
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tomografia
computariza
da ct o cat

15

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Sistema de administracion de
centros de simulacion y medios
audiovisuales

ub

10,800,000

10,800,000

16

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Simulador de alta fidelidad
adulto para cuidados
intensivos y urgencias

ub

3,750,000

7,500,000

17

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Sistema de anteojos
holograficos para simuladores
obstétrico y feto de alta
fidelidad

ub

420,000

840,000

18

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dacto cat

263101

Simulador obstétrico y feto de
alta fidelidad

ub

6,600,000

13,200,000

19

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dact o cat

263101

Simulador de alta fidelidad
para enfermeria

ub

780,000

1,560,000

20

42203202 -
Simuladores
de

263101

Simulador pedidtrico de alta
fidelidad

ub

1,200,000

2,400,000
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radioterapia
de
tomografia
computariza
dact o cat

21

263101

Licencia para simulador virtual
de alta fidelidad

ub

480,000

960,000

22

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
dact o cat

263101

Maniqui para practica de
manejo de trauma

ub

1,815,000

7,260,000

23

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ctocat

263101

Mesa de diseccidn virtual
anatomage

ub

5,100,000

15,300,000

24

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Simulador de colostomia

ub

54,000

54,000

25

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza
da ct o cat

263101

Entrenadores de inyeccion de
hombro

ub

255,000

1,530,000

26

42203202 -
Simuladores
de
radioterapia
de
tomografia
computariza

263101

Maniqui para insercién vesical

ub

195,000

780,000
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dacto cat

27

Simuladores
de
radioterapia Simulador de examen de
de mama

tomografia
computariza
da ct o cat

ub

42203202 - | 263101 6 186,000 1,116,000

28

Simuladores
de
radioterapia Simulador neonatal de alta
de fidelidad

tomografia
computariza
da ct o cat

ub

42203202 - | 263101 2 780,000 1,560,000

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Total: | 84,000,000.00

Cantidad

item Direccién de entrega :
eHLreg requerida

Fecha
necesidad

1 Direccion de Suministros, Ciudad Universitaria detras del Marion 311

UNIDADES

30 de
Noviembre de
2020

Lic. Tomas.Santiago Paez

Director de Compras y Contrataciones
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